第１号様式（第６条関係）

令和 2 年 1 月 11 日

　玉川村教育長　様

㊞

　次のとおり使用したいので申請します。 第 号

無 有 興業に類さない。 興業に類する。

一般 高校生以下 中学生以下（児童等）

2 年 2 月 22 日 13 時 00 分 ～ 21 時 00 分 ｈ

年 月 日 時 分 ～ 時 分 ｈ

　　別紙予定表のとおり（その他複数日）

玉川村民体育館

玉川村民グランド （ 全面 Ａｺｰﾄ Ｂｺｰﾄ ）

玉川村体育センター

ｱﾘｰﾅ（ 全面 北半面 南半面 ） 更衣室

ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ（ ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ1 ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ2 ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ3 ）

クックドームたまかわ

すぱーく玉川

夜間照明 （照明点灯時間 19 時 00 分～ 21 時 00 分まで ｈ ）

稼働椅子(544席) 並べ椅子[ /400席] スリッパ[ /200足]

机[ /34台] ﾊﾞｽｹｯﾄｺﾞｰﾙ パネル[ /60枚] ﾊﾟﾈﾙ支柱[ /150本]

舞台設備（ 演台 吊物 緞帳 ｽｸﾘｰﾝ ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 机 ）

ｱﾘｰﾅ放送設備 　（ ﾏｲｸ [ /4] ﾋﾟﾝﾏｲｸ [ /2] ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ(可搬) ）

ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ放送設備（ ﾏｲｸ [ /4] ﾋﾟﾝﾏｲｸ [ /2] ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ(固定) ）

ﾏｲｸｽﾀﾝﾄﾞ[ ﾌﾞｰﾑｽﾀﾝﾄﾞ[ /4本] 卓上ｽﾀﾝﾄﾞ[ /3本]

ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙｱﾝﾌﾟ(ﾃｰﾌﾟ) ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙｱﾝﾌﾟ(CD/ﾃｰﾌﾟ) 電気供給設備(ｺﾝｾﾝﾄ)

アリーナ 更衣室 舞台 ・5,400円/1h(ｱﾘｰﾅ）

ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ1 ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ2 ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ3 ・360円/1h(ｱﾘｰﾅ以外1室）

（冷暖房使用時間 19 時 00 分～ 21 時 00 分まで ｈ ） ※端数繰上

全額免除

1/2減免

備考　１．太枠内を記入してください。

　　　２．該当箇所（□印）にレ印をつけてください。

　　　３．使用時間は、準備及び撤去時間を含めて記入してください。

)

設 備 使 用 料

2.0

そ の 他 特 記 事 項

施 設 使 用 料 減
免

減免適用額
減免後の額

　・舞台設備1,200円/1日
　・放送設備　660円/1ｈ
　・電気供給設備　660円
　（1時間につき）
　（ｸﾗﾌﾞﾊｳｽは1日につき）
　・夜間照明(30分につき)
　　ｸﾞﾗﾝﾄﾞ全灯 1,800円
　　ｸﾞﾗﾝﾄﾞ2/3灯1,200円
　　ｸｯｸﾄﾞｰﾑ　200円
　・冷暖房使用料
　　アリーナ5,400円/1ｈ
　　ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ等 360円/1ｈ

/4本]

ｴｱｺﾝ
(空調) (

使 用 施 設 名 たまかわ文化体育館

2.0

使 用 設 備
100

まで 8.0

令和 ( 　 ) まで使 用 予 定 日

令和 (木)

入場料徴収の有無

使 用 者 区 分

目 的 又 は 行 事 名 スポーツの練習

使 用 責 任 者
（ 代 表 者 ）

住　所 玉川村大字小高字大谷地71

氏　名 玉川太郎
電話番号
(携帯等) 0247-57-4632

使 用 目 的
アマチュアスポーツを目的に使用する。 利 用 人 数

( 予  定 ) 100人
その他

住 所 玉川村大字小高字大谷地71

電話番号 0247-57-4632

申請番号

玉川村体育施設使用許可申請書

団 体 名 玉川村スポーツ協会

申請者 氏 名 玉川一郎
玉
川

記載例